
ZARZĄDZENIE NR 93/2019
WÓJTA GMINY BEŁCHATÓW

z dnia 23 lipca 2019 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej Mienia Komunalnego

Na podstawie art. 4 ust. 3 pkt 3 i ust. 5 w zw. z art. 3 ust.1 pkt 6 ustawy z dnia 29 września 1994 roku
o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 351) zarządzam, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu nr 61/2018 Wójta Gminy Bełchatów z dnia 28 czerwca 2018 r. wprowadza się następujące 
zmiany:

1) §1 ust. 1 otrzymuje nastepujące brzmienie:

„1) Przewodniczący - Zofia Szumigaj - Grochocka”;

2) § 1 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie:

„2) Członkowie:

a) Włodzimierz Galimski,

b) Andrzej Skorupa,

c) Karolina Rostojek,

d) Małgorzata Koperska,

e) Agata Korecka-Wesołowska.”.

§ 2. Pozostałe postanowienia pozostają bez zmian.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: A94679A8-A103-46D6-8BF6-646DA00E3BBC. Podpisany Strona 1


		2019-07-24T07:38:48+0000
	Polska
	Konrad Patrycjusz Koc
	Podpis organu wydającego akt prawny.




